ככל שעמדת הנתבע היא סכומים אלו או חלקם כבר שולמו, עליו להציג

בנושא אסמכתא מתאימה. בנוסף על הנתבע להציג אסמכתא שלפיו שילם את חוב המים והארנונה.

(ב) הנתבע ישלם לתובעת הוצאות משפט בסך 2,000 ש"ח.

ניתנה היום, ב' אדר תשפ"ג, 23 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.